АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 февраля 2017 г. № 0124 - па
с. Карпогоры
О внесении в реестр объектов муниципальной собственности
муниципального образования «Пинежский муниципальный район» автотранспортных средств
В соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации МО «Пинежский район»              № 0125-па от 21 февраля 2013 г., на основании предоставленных документов МБОУ "Сурская СШ № 2", Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» следующее имущество:
- автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, 2012 года изготовления, идентификационный номер (VIN) Х1М3205СХС0003842, модель, № двигателя 523400 С1005520, кузов (кабина, прицеп) № Х1М3205СХС0003842, цвет кузова (кабины, прицепа) – желтый, ПТС 52 НН 980555, государственный регистрационный знак К 908 ОА 29;
- школьный автобус для перевозки детей ГАЗ - 322132, 2012 года изготовления, идентификационный номер (VIN) Х96322132СО734799, модель, № двигателя *421600*СО805859*, кузов (кабина, прицеп) № 322100СО511402, цвет кузова (кабины, прицепа) – желтый, ПТС 52 НН 990880, государственный регистрационный знак К 469 ТУ 29.
2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» вышеназванное имущество.
Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов